
MADISON | MUEBLE DE BAÑO

MADISON

Ver código en tabla

Mueble de baño suspendido

1 Cajón con cierre suave

Colores: grey (gris), albayalde y white

Material: MFC

Cantos sellados de PVC

Mueble armado

Incluye fijación al muro

No incluye lavamanos

SOLUCIONES PARA BAÑOS Y REVESTIMIENTOS

www.chc.cl
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COMPLEMENTOS

Lavamanos KNUT2
Sobremueble con rebalse

CÓDIGO

MY2020001

MY2020002

MY2020003

MY2020004

MY2020005

MEDIDA

51x46 cm

61x46 cm

71x46 cm

81x46 cm

91x46 cm


